

Färgpsykologi och magi ädel vänskap

Ingenting som verkar på och för jorden gör det av en slump. Varje ädelsten, varje ängel och levande väsen har ett syfte som är större än att enbart existera för sin egen skull. Alla färger du förnimmer och upplever är en kombination av krafter och frekvenser, av energier som samverkar och skapar synergier till glädje för det mänskliga livet. När det osynliga och synliga ljuset manifesterar sig reagerar du både medvetet och omedvetet. Det medvetna kan vi studera via färgers psykologi och det omedvetna kallar vi ofta magi. Maria Nylow lyfter här hur de båda genom sin vänskap samverkar för att berika ditt liv på jorden.

Text Maria Nylow Bild Mindworld (pixabay.com) Foto Privat



Tror du på ödet? Tror du på synkronicitet, på att till synes orelaterade saker händer samtidigt, på att tillfälligheter blir som meningsfulla överraskningar? Tror du på att både det underbara och det utmanande ingår i din livsplan och att du styr på någon nivå av dig själv? Vad du än kallar det du tror på så kanske du delar tanken på att det finns en kraft, en makt, en övergripande tanke och vilja bakom skeenden som formar ditt liv. En intelligent, organiserad, strukturerad och välvillig makt som gör både det möjliga och omöjliga möjligt. Denna universella kraft har många namn, eller inget alls, men oavsett lämnas inget åt slumpen utan du styrs, vägleds, guidas, puttas ... både som individ och som del av mänsklighetens kollektiv, dit där du bäst kan fullfölja dina livsåtaganden bestämda av dig själv men



MARIA NYLOW:
"Ädelstenar är verkligen underbara exempel på där just vetenskap och mystik möts via färger och vibrationer."

kanske bortglömda på vägen. Du styrs inte passivt utan på alla möjliga sätt är du själv aktivt involverad.

NÅJA. HUR KOMMER färgpsykologi och magi nu in i detta? Jo. Hur skulle vi klara oss här på jorden, återfödda i oanvända kroppar med ofta ambitiösa planer och mål för livet, utan att få hjälp? Det vore nästintill omöjligt. Vi behöver förstås få information och förslag, lite insidertips och idéer när vi vandrar runt i våra liv och ständigt söker oss fram. Till vår hjälp finns både vår mentala och intuitiva tolkning och upplevelse via de färger vi exponeras för, som vi ser, känner ... alltså färgpsykologi och den energi som omger oss, som verkar i de mer osynliga verkligheterna men som vi ändå tar intryck av på ett mer andligt, själsligt, "mystiskt" plan alltså magi. Färger bär både de synliga och de osynliga frekvenserna, de bär både de biologiska och de själsliga koderna, de bär både de jordiska elementens krafter och de kosmiska. Vilka färger du än omger dig med och utsätter dig för så påverkas du. Så varför inte göra det mer medvetet?

ETT SÅTT ATT medvetet utforska ljusets manifestation är att botanisera i kristallernas värld och särskilt i några av de mest ädla stenarna. Ädelstenar förenar olika aspek-

ter av livets spelregler, både de magiska eteriska och de mer fysiska materiella. Varje kristall och ädelsten har en speciell sorts magnetisk förmåga att utstråla mer energi än de tar emot. Kraften ökar successivt när stenen får ett uppdrag, en bärare, ett syfte. Kristallerna förstärker kraften från jordens energilinjer, från elementen, från solen och månen. Deras förmåga att tona in på individens egen frekvens och höja dess vibrationer för att skapa en mer stabil harmoni i energikroppen aktiveras dessutom alltmer i takt med att tiderna förändras. De attraherar och förstärker omgivningens positiva energi, neutraliserar och håller undan den negativa energin som du utsätts för och fungerar lite som antenner för de högre kosmiska frekvenserna.

JU NÄRMARE DU låter färger i form av stenar, klädesplagg, smycken, synintryck, meditativa förnimmelser etcetera komma in på dig desto större påverkan på ditt mående och din personliga process. Just ädelstenar illustrerar så väl hur du kan förvalta och medvetet dra nytta av den energi som färger frikostigt erbjuder. Extremt högvibrerande och med inbyggd förmåga att ständigt interagera med änglar, mästare, ditt högre jag, universums stjärnor och planeter, himlens och jordens dimensioner.



ENLIGT DE GAMLA berättelserna om ädelstenarnas ursprung lät ärkeänglarna Mikael, Uriel, Rafael och Gabriel sina mäktiga ljustrålar träffa marken i Atlantis där ljuset under jordytan manifesterades i ädelstenarna safir, rubin, smaragd och diamant. Ädelstenarna gav invånarna vägledning och kraft men utifrån Atlantis som epicentrum fyllde de också upp hela planeten med ädel energi via leylinjer och jordens vatten.

EN AV MEDELTIDENS storheter *Hildegard av Bingen* sade bland annat om ädelstenar att de är änglarnas budbärare på jorden och att deras frekvenser påverkar oss på cellnivå, att de balanserar och stärker det positiva. Hildegard var före både sin tid och vår med sin djupa förståelse för hur ädelstenar påverkar både våra fysiska flöden och våra eteriska.

ÄDELSTENAR OCH ANDRA aktiva kristaller användes först för att tillgodogöra sig dess krafter och höja sitt medvetande. Bäraren laborerade med sina frekvenser, var i ständig kontakt med änglar och fick vägledning i alla sorters frågor. Till nytta för hela samhället och utan själviska baktankar. I början räckte det med en enkel sten strategiskt placerad på kroppen. Med tiden blev kristaller, frekvenshöjningen och den

gudomliga kontakt de förmedlade mer föremål för status och prestige. Stora smycken med många dyrbara stenar blev symboler för rikedom och makt. Utsmyckningar på spiror, kungatroner, tiaror ... handlade mer om materiella och världsliga uttryck än om den andliga betydelsen som sakta sjönk undan och nästan föll i glömska. Men kunskapen om och förståelsen för dessa naturens gåvor växer igen i takt med att vi öppnar upp för den andliga rikedomens äkta välsignelser. Och medvetenheten om att vi med tydlig intention kan påverka livets alla områden genom att acceptera att människan är sammansatt av både magi och psykologi, av både biologi och själslig empiri växer så det knakar!

ÄDELSTENAR ÄR verkligen underbara exempel på där just vetenskap och mystik möts via färger och vibrationer för att supporta dig på alla tänkbara plan i din mänsklighet, andlighet, solidaritet och personlighet. Och just nu är tiden perfekt att leta i dina gömmor bland trumlade kristaller, ärvda smycken och loppisfynd efter dessa välvilliga stenar som bara genom sin existens fullföljer sitt eviga kontrakt med ärkeänglarna för att berika bärarens jordiska upplevelse. Berika i form av medvetet uppnådda livsmål, praktisk förståelse av magins betydelse för

välbefinnandet, djupare insikt om sina egna gränslösa inre förmågor och gyllene framtidsutsikter. Och ibland även berika i form av en och annan välförtjänt slant ...

MÅNGA AV OSS vill kanske ha det enkelt i våra liv, gärna även lättillgängligt och till ett rättvist pris. Tack och lov är magi en kosmisk gratistjänst och färger finns överallt. Ädla stenar och kristaller är kärleksfulla gåvor som både bevisar skapelsens intelligenta överflöd och som påminner om naturens helande färgharmonier. Och som aktiverar din förståelse för hur du praktiskt och världsligt kan påverka din livsresa genom att söka dig till de färger och stenar som ger dig det du behöver. Så när det medvetna och det omedvetna kommer samman i vänskap, när hjärta och hjärna ingår en helig allians, när kropp och själ drar åt samma håll blir allt meningsfullt och möjligt. Som det var en gång, som det är meningen att det snart ska bli igen.

I nästa nummer ser vi mer på rosens labyrint, dess frekvenser och speciella förmåga att nå mänskliga hjärtan oavsett tro, kultur eller politiska åsikter och hur den kan bli en del av din personliga och andliga resa.

Artikeln fortsätter på nästa sida ... ►

Safir – Ärkeänglarna Mikael och Faith

DEN BLÅ SAFIREN stärker bärarens egen kraft och öppnar för tydlig kommunikation såväl spirituell, telepatisk som verbal. En värdefull ädelsten med urgammal visdom från himmel och jord. Innehåller även den gudomligt feminina kraften som skapar lugn, fred, samförstånd och tolerans.

MIKAELS LJUS inom safiren förstärker din aura med trygghet och mod, med ärlighet och klarhet.

FAITH TILLFÖR safiren tillit, tron på det goda och på dig själv, kraften att aldrig ge upp.

EN STEN FÖR LYCKA, kosmisk kontakt och andlighet. Denna heliga sten har alltid ansetts ge sin bärare styrka, mod och en tydlig känsla för vad som är rätt i ett större perspektiv. Den stärker bärarens kontakt med det gudomliga – även inom sig själv. Dess inre djupa blå ljus ger stillhet, klarhet och frid. Safiren renar tankar och handlingar oberoende av tid och rum. Safiren ökar ditt klarseende och din profetiska förmåga och fokuserar dina inre sinnen i meditation och kanalisering på det sanna. Bra för att göra din röst och åsikt hörd.

Rubin – Ärkeänglarna Uriel och Aurora

DEN MÖRKRODA RUBINEN är en kunglig ädelsten som ger bäraren kraft att agera med beslutsamhet, förstånd, självkänedom och klokhet. Symboliserar även den Heliga graal och ättelinjen som började med Jesus och Maria Magdalena och som burit den magiska sanningen genom år och sekel.

URIELS LJUS inom rubinen förstärker din aura med ork och engagemang, med ny energi och ambition.

AURORA FYLLER rubinen med balans, harmoni och väntans ro så att kreativa idéer får gro i fred för att skapa en bättre morgondag.

RUBINEN ÄR EN sten för självförtröende och hjärtats läkande kraft. Ger styrka och mod att frigöra sig från begränsande och destruktiva mönster. Stärker bärarens tillit till sin egen kraft och förmåga och ger klarhet och trygghet när viktiga beslut ska fattas. Mycket bra för självkänslan och egenvärdet utan att boosta egot. Rubinen anses vara helande för det fysiska hjärtat och blodet och stimulerar energicirkulationen. Den löser upp fysiska och mentala blockeringar och motar undan själslig trötthet. Rubinen upplyser dig om att bara du bestämmer över dig, att du äger makten över dig själv.

Smaragd – Ärkeängel Rafael och Moder Naria

DEN DJUPT GRÖNA SMARAGDEN är en sten full av healing, tillit och visdom, av kärlek, förståelse och medkänsla. För att vägleda sig själv och andra utifrån hjärtats beslut. Förändringens, resans och överflödets ädelsten som öppnar för djup transformation och spirituellt uppvaknande.

RAFAELS LJUS inom smaragden bär din egen medfödda helande förmåga, bär den ursprungliga läkekonstens förmåga att samverka med den moderna vetenskapen.

MODER MARIA ingjuter empati och omsorg i smaragden, förser den med tröstens och trons lindring.

SMARAGDEN ÄR EN sten för visdom, sanning och fruktbarhet. Stenen ser igenom lögnen och falskhet och ger bäraren klarare syn: både det fysiska seendet stärks och det inre, klärvoajansen. Den lockar fram din egen sanning, får dig att se in i ditt eget hjärta och hedra din tro och vilja. Smaragden lugnar, löser upp spänningar och ger dig tålmod när det behövs. Bra sten vid omstarter i livet, att ha med när barn och nya projekt föds och när du vill att förändringar ska vara gynnsamma och ge lycka till alla parter.

Diamant – Ärkeänglarna Gabriel och Hope

DEN TRANSPARENTA DIAMANTEN står för renhet, evighet, klarhet, sanning och hederlighet. Den utmanar lögnen och illusioner, får dimmor att skingras och sanningen att uppenbaras. Använd för att stärka din magkänsla och lita på dina förnimmelser om framgång och lycka.

GABRIELS LJUS inom diamanten bär godhetens budskap genom alla utmaningar, bär den rena gudomliga sanningen.

HOPE STÄRKER diamanten med hoppets frihet, med tillförsikt och framtidstro som hjälper alla frön av ljuset att gro och rota sig i ditt hjärta och i jordens mylla.

DIAMANTEN ÄR EN sten för livskraft, klarhet och kontakt med Livets källa. Diamant kommer från grekiskans adamas som betyder oövervinnerlig, otämjbar och den visar dig hur du övervinner mörkrets alla negativa aspekter och ger dig kraft att göra det. Diamanten lyser dig ut ur tungsinne och svårigheter mot större lätthet och livslust. Diamanten leder dig till ditt mest kraftfulla utgångsläge och förstärker positiva energier i din närhet. Den får bäraren att söka själens svar och vilja, att respektera den universella ordningen. Bra vid meditation för insikt, klart vetande och en stark samhörighet med ditt kosmiska hem.

Fakta!

Färgpsykologi

Färgpsykologi handlar om hur färger påverkar våra liv i alla sammanhang och aspekter andligt, fysiskt, mentalt och emotionellt, till exempel:

- ☺ Hur vi kan skifta våra känslor och sinnesstämningar beroende på vad vi omger oss med, äter, klär oss i, ser och förnimmer.
- ☺ Den djupgående emotionella inverkan färger har på våra hjärnor, biologiska system, känslor, liv ...
- ☺ Hur våra val av färger i kläder, inredning, kristaller, makeup ... påverkar oss.
- ☺ Hur vi kan använda färgers makt för att påverka våra känslor, upplevelser, val och beteenden i det fysiska och eteriska.
- ☺ Hur vi påverkas av naturens färgharmonier, hur de kan påverka vårt välbefinnande, vår transformation, våra preferenser.
- ☺ Om att förstå känslors roll i just dina beslut och hur du medvetet kan använda färgers inverkan för att forma världen, berika ditt liv både andligt och världsligt och för att styra dig själv på din livsväg.

Hildegard av Bingen

(1098–1179)

Medeltida föregångare och multigeni inom andlighet, naturlig läkekonst och religiös feminism. Predikant, poet, abbedissa, profetissa, kompositör, författare, mystiker, botaniker, influencer, lobbyist, kosmolog ... kort sagt en väldigt betydelsefull normbrytare verksam i Europa och med sin bas i kloster i Bingen am Rhein.

Plus mer

www.marianylow.se